
メーカー希望�
小売価格（円）�公団記号�

分岐回路数�
（　）2P2E組込数�

10(2)

14(2)

10(2)

14(2)

18(2)

18(2)

当社型式�

EM410BPWB1(F)

EM414BPWB1(F)

EM510BPWB1(F)

EM514BPWB1(F)

主幹�

3P40AOC付�
3P40AOC付�
3P50AOC付�
3P50AOC付�
3P50AOC付�
3P60AOC付�

EF-105-6-9 ロ OCA

EF-105-6-17 ロ OCA

EF-105-6-9 ロ OCA　�
EF-105-6-17 ロ OCA

65,700

70,700

65,700

70,700

76,400

76,400

ê 主幹：単3中性線欠相保護付漏電遮断器�

過電流警報装置(PWBÕ1)組込�
埋込形（扉付）�

過電流警報装置(PWBÕ1)組込�
埋込形（扉付）�

メーカー希望�
小売価格（円）�公団記号�

分岐回路数�
（　）2P2E組込数�

10(2)

14(2)

10(2)

14(2)

18(2)

18(2)

当社型式�

EM410BPWB1(S)

EM414BPWB1(S)

EM510BPWB1(S)

EM514BPWB1(S)

主幹�

3P40AOC付�
3P40AOC付�
3P50AOC付�
3P50AOC付�
3P50AOC付�
3P60AOC付�

EF-105-6-9 ハ OCA

EF-105-6-17 ハ OCA

EF-105-6-9 ハ OCA　�
EF-105-6-17 ハ OCA

59,200

64,000

59,200

64,000

69,700

69,700

ê 主幹：単3中性線欠相保護付漏電遮断器�

露出・半埋込形兼用（扉付）�

露出・半埋込形兼用（扉付）�

メーカー希望�
小売価格（円）�公団記号�

分岐回路数�
（　）2P2E組込数�

6(2)

6(1)

7(2)

8(2)

9(2)

10(2)

当社型式� 主幹�

3P50AOC付�

EML506BPWB1(F)

EML506APWB1(F)

EML507-3BPWB1(F)

EML508-2BPWB1(F)

EML509-1BPWB1(F)

EML510BPWB1(F)

EF-105-3-D ロ OCA

EF-105-3-E ロ OCA

EF-105-3-F ロ OCA

EF-105-3-G ロ OCA

EF-105-3-H ロ OCA

EF-105-3-I ロ OCA

61,700

61,200

66,100

67,200

68,300

69,400

11(3)EML511-3CPWB1(F)EF-105-3-J ロ OCA 73,100

11(2)EML511-3BPWB1(F)EF-105-3-K ロ OCA 72,600

12(3)EML512-2CPWB1(F)EF-105-3-L ロ OCA 74,200

12(2)EML512-2BPWB1(F)EF-105-3-M ロ OCA 73,700

13(3)EML513-1CPWB1(F)EF-105-3-N ロ OCA 75,300

13(2)EML513-1BPWB1(F)EF-105-3-O ロ OCA 74,800

14(3)EML514CPWB1(F)EF-105-3-P ロ OCA 76,400

14(2)EML514BPWB1(F)EF-105-3-Q ロ OCA 75,900

16(4)EML516-2DPWB1(F)EF-105-3-R ロ OCA 79,000

16(3)EML516-2CPWB1(F)EF-105-3-S ロ OCA 78,500

ê 主幹：単3中性線欠相保護付漏電遮断器�

メーカー希望�
小売価格（円）�公団記号�

分岐回路数�
（　）2P2E組込数�

6(2)

6(1)

7(2)

8(2)

9(2)

10(2)

当社型式� 主幹�

3P50AOC付�

EML506BPWB1(S)

EML506APWB1(S)

EML507-3BPWB1(S)

EML508-2BPWB1(S)

EML509-1BPWB1(S)

EML510BPWB1(S)

EF-105-3-D ハ OCA

EF-105-3-E ハ OCA

EF-105-3-F ハ OCA

EF-105-3-G ハ OCA

EF-105-3-H ハ OCA

EF-105-3-I ハ OCA

55,100

54,600

59,300

60,400

61,500

62,600

11(3)EML511-3CPWB1(S)EF-105-3-J ハ OCA 66,400

11(2)EML511-3BPWB1(S)EF-105-3-K ハ OCA 65,900

12(3)EML512-2CPWB1(S)EF-105-3-L ハ OCA 67,500

12(2)EML512-2BPWB1(S)EF-105-3-M ハ OCA 67,000

13(3)EML513-1CPWB1(S)EF-105-3-N ハ OCA 68,600

13(2)EML513-1BPWB1(S)EF-105-3-O ハ OCA 68,100

14(3)EML514CPWB1(S)EF-105-3-P ハ OCA 69,700

14(2)EML514BPWB1(S)EF-105-3-Q ハ OCA 69,200

16(4)EML516-2DPWB1(S)EF-105-3-R ハ OCA 72,000

16(3)EML516-2CPWB1(S)EF-105-3-S ハ OCA 71,500

ê 主幹：単3中性線欠相保護付漏電遮断器�

リミッタースペースなし�

リミッタースペース付�

都市基盤整備公団向けパールミニフラット・スマート

都
市
基
盤
整
備
公
団
向
け
（
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ニ
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）

この価格には消費税は含まれておりません。

Mタイプ

385


